АДМИНИСТРАЦИЯЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025 № 54/76.007
ст. Евсино

О запрете розничной продажи алкогольной  и спиртосодержащей продукции  на территории муниципального образования Евсинского сельсовета в д. Шадрино  Искитимского района Новосибирской области

      В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, с целью поддержания правопорядка во время проведения мероприятия РОК Фестиваля «Точка взлета»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Руководителям предприятий торговли и общественного питания всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования  Евсинского сельсовета  в д. Шадрино  запретить с 14 июня 2025 года с 14-00 часов до 21-00 часов торговлю спиртосодержащей и алкогольной продукцией, а также торговлю безалкогольными напитками в стеклянной таре, в связи с проведением мероприятия РОК Фестиваля «Точка взлета».
2. Довести информацию до субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих продажу алкогольной продукцией  на территории д. Шадрино.
3. Настоящее постановление  разместить  на сайте администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Евсинского сельсовета
Искитимского района  Новосибирской области                     А.Б. Кругликов